
 

 

UCHWAŁA NR LVIII.332.2023 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/167/2012 Rady Gminy Prostki z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 

udostępnienia przystanków komunikacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U.2022.1343 z późn. zm.) Rada Gminy Prostki uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmienia się treść uchwały nr XXIX/167/2012 Rady Gminy Prostki z dnia 27 września 2012 roku w ten 

sposób, że: Treść załącznika nr 1 „Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Prostki” do uchwały Nr XXIX/167/2012 Rady Gminy Prostki z dnia 27 września 

2012 r., w sprawie udostępnienia przystanków komunikacyjnych, zmieniany przez uchwałę nr 

XXXVI.208.2022 Rady Gminy Prostki z dnia 31 stycznia 2022 roku, otrzymuje brzmienie, w treści jak 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prostki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Strojecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 30 października 2023 r.

Poz. 5198



Załącznik do uchwały Nr LVIII.332.2023 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Prostki 

L.p. Miejscowość Nazwa przystanku Nazwa drogi Lokalizacja w km strona drogi 
1. Niedźwiedzkie Niedźwiedzkie I krajowa nr 65 80+245 lewa 
2. Niedźwiedzkie Niedźwiedzkie II krajowa nr 65 80+347 prawa 
3. Ostrykół Ostrykół I krajowa nr 65 82+460 lewa 
4. Prostki Prostki I krajowa nr 65 84+477 lewa 
5. Prostki Prostki II krajowa nr 65 84+516 prawa 
6. Prostki Prostki III krajowa nr 65 85+433 lewa 
7. Prostki Prostki IV krajowa nr 65 85+663 prawa 
8. Prostki Prostki V krajowa nr 65 86+417 lewa 
9. Prostki Prostki VI krajowa nr 65 86+593 prawa 

10. Bogusze Bogusze  I krajowa nr 65 87+523 lewa 
11. Bogusze Bogusze  II krajowa nr 65 87+702 prawa 
12. Borki Borki gminna 178042 N 5+450 lewa 
13. Miechowo Miechowo gminna 178042 N 6+800 prawa 
14. Bobry Bobry szkoła gminna 178042 N 9+022 prawa 
15. Kobylinek Kobylinek gminna 178044 N 0+946 prawa 
16. Kobylin Kobylin gminna 178044 N 2+050 lewa 
17. Miłusze Miłusze gminna 178044 N 4+531 lewa 
18. Lipińskie Małe Lipińskie Małe gminna 178044 N 8+867 lewa 
19. Ostrykół Ostrykół II gminna 178044 N 11+610 lewa 
20. Glinki  Glinki gminna 178045 N 1+700 prawa 
21. Żelazki Żelazki gminna 178028 N 1+250 prawa 
22. Dąbrowskie Dąbrowskie gminna 178028 N  2+590 lewa 
23. Długosze Długosze Remiza gminna 178029 N  0+265 prawa 
24. Sołtmany Sołtmany gminna wewnętrzna 0+990 prawa 
25. Długochorzele Długochorzele gminna 178006 N 1+880 prawa 
26. Bzury Bzury gminna 178001 N 1+571 lewa 
27. Prostki Prostki szkoła gminna 178021 N 0+039 prawa 
28. Prostki Osiedle Leśne gminna wewnętrzna 1+930 prawa 
29. Katarzynowo Katarzynowo gminna wewnętrzna 0+856 lewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5198


		2023-10-30T09:19:20+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




